
UCHWAŁA NR LXV/498/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum 
w gminie Drawsko Pomorskie do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – 

Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r.

Na podstawie art. 210 ust. 1 w zw. z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 2203), 
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/285/2017 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 marca 
2017r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum w gminie Drawsko 
Pomorskie do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na 
okres od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r.  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 2034), wprowadza się następujące zmiany:

1) w §2 w pkt 4 kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem i po pkt 4 dodaje się 
pkt 5 o treści: „5) Szkoła Podstawowa z siedzibą w Ostrowicach 3, 78-506 Ostrowice.”;

2) w § 3:

a) w ust. 1 w pkt 4 kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem i po pkt 4 dodaje się 
pkt 5 o treści: „5) Obwód Szkoły Podstawowej w Ostrowicach obejmuje: Dołgie, 
Grzybno, Węglin, Przytoń, Karpno, Kiełpin, Przystanek, Tęczyn, Borne, Jutrosin, 
Kolno, Jelenino, Szczytniki, Ostrowice, Donatowo.”;

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 o treści: „3. Uczniowie zamieszkali na terenach wsi: Siecino, 
Dobrosław, Drzeńsko, Gronowo, Szczycienko, Gawroniec, którzy rozpoczęli naukę 
w Szkole Podstawowej w Ostrowicach przed wejściem w życie niniejszej uchwały 
kontynuują naukę w Szkole Podstawowej z siedzibą
w Ostrowicach 3 do ukończenia VIII klasy.”

3) dotychczasową treść § 4 oznacza się jako ust. 1 i po ust. 1 dodaje się ust. 2 o treści:

„2. Klasa III dotychczasowego Gimnazjum z siedzibą w Ostrowicach 3, będzie 
prowadzona w Szkole Podstawowej w Ostrowicach z siedzibą w Ostrowicach 3
w okresie od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.”;

4) w § 5:

a) dotychczasową treść §5 oznacza się jako ust. 1 i po ust. 1 dodaje się ust. 2
o treści: „2. Określa się następującą granicę obwodu dotychczasowej klasy III 
Gimnazjum w Ostrowicach na okres od dnia 1 stycznia 2019r. do dnia 31 sierpnia 
2019r. - wsie: Dołgie, Grzybno, Węglin, Przytoń, Karpno, Kiełpin, Przystanek, Tęczyn, 
Borne, Jutrosin, Kolno, Jelenino, Szczytniki, Ostrowice, Donatowo.”;

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 o treści: „3. Uczniowie zamieszkali w miejscowościach 
Drawsko Pomorskie, Siecino i Gawroniec, którzy rozpoczęli naukę w dotychczasowej 
klasie III Gimnazjum w Ostrowicach przed wejściem w życie niniejszej uchwały 
kontynuują naukę w dotychczasowej klasie III Gimnazjum w Ostrowicach z siedzibą 
w Ostrowicach 3 w okresie od 1 stycznia 2019r. do ukończenia klasy III gimnazjum.”.

Id: 76019168-1D19-4D3E-A1A8-3D879625A855. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r. i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 76019168-1D19-4D3E-A1A8-3D879625A855. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Z dniem 1 stycznia 2019r. w obszar gminy Drawsko Pomorskie zostanie włączona część
obszaru gminy Ostrowice w tym następujące miejscowości : Dołgie, Grzybno, Węglin,
Przytoń, Karpno, Kiełpin, Przystanek, Tęczyn, Borne, Jutrosin, Kolno, Jelenino,
Szczytniki, Ostrowice, Donatowo. Szkoła Podstawowa w Ostrowicach będzie szkołą, dla
której organem prowadzącym będzie gmina Drawsko Pomorskie. Zatem sieć szkół
w gminie Drawsko Pomorskie do dnia 31 sierpnia 2019r. będzie obejmować pięć
ośmioletnich szkół podstawowych. Poprzedzająca niniejszy projekt uchwała Nr
LXIV/488/2018 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 25 października 2018r.w
sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjum w gminie Drawsko Pomorskie do nowego ustroju szkolnego,
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017r. do
31 sierpnia 2019r. uzyskała pozytywne opinie Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty ,
Związku Nauczycielstwa Polskiego oraz Organizacji Międzyzakładowej NSZZ
"Solidarność" przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim. Ze
względu na to ,iż wypełniono wszystkie nałożone przepisami ww. ustawy obowiązki, jest
możliwe podjęcie uchwały zgodnej z przedłożonym projektem.

Id: 76019168-1D19-4D3E-A1A8-3D879625A855. Podpisany Strona 1




